

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0196.01.1 โครงข่าย 8004201123	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	210	เมตร
2.	ติดตั้งชุดปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม	9	อัน
3.	ติดตั้งชุดพาดสายเหล็กคอนทึง	1	ชุด
4.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก	2	อัน
5.	ติดตั้งลวดเหล็ก ขนาด 95 ตร.มม.	18	เมตร
6.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	6	อัน
7.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	14	ลูก
8.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	27	ลูก
9.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	1	ต้น
10.	ติดตั้ง คอน คอร. 120x120x2000	2	ท่อน
11.	ติดตั้ง คอน คอร. 120x120x2500	2	ท่อน
12.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete1/3/5	2	ลบ.ม.
13.	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0196.01.1 โครงข่าย 8004201124	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	11	เมตร
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 25-35	2	ชุด
3.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	4	ชุด
4.	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	2	อัน
5.	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	1	ชุด
6.	ติดตั้งโคมไฟฟ้าสาธารณะ LED 2x20 W	1	ชุด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0196.01.1 โครงข่าย 8004201122	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	รื้อถอนชุดพาดสายเหล็กคอนทึง	1	อัน
2.	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพทส์	3	ลูก
3.	รื้อถอนเสา ขนาด 12 ม.	1	ต้น

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0196.01.1 โครงข่าย 8004201124	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	รื้อถอนคอนกรีตเตอร์เข้าปลายสาย 25-35	1	ชุด
2.	รื้อถอนคอนกรีตเตอร์เข้าปลายสาย 50.70	2	ชุด
3.	รื้อถอนแบริคบนหัวเสา 2x200	2	อัน
4.	รื้อถอนที่จับลูกรอกแบบแรงต่ำ53-2	1	ชุด
5.	รื้อถอนโคมไฟฟ้าสาธารณะ LED 2x20 W	1	ชุด
6.	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 8 ม.	1	ต้น



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1. ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ นางสาววนิดา พรหมวงษ์ ต.นาข่า อ.เมือง จ.อุดรธานี หมายเลขงาน C-65-D-UD2CS.0196.01.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2565 วงเงิน 25,800.03 บาท

2. วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3060)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	210	เมตร	2.89	606	3.77	791.44
2.	ติดตั้งชุดปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม	9	อัน	135	1,215	176.31	1,586.79
3.	ติดตั้งชุดพาดสายเหล็กคอนทึง	1	ชุด	230	230	300.38	300.38
4.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก	2	อัน	1,670	3,340	2,181.02	4,362.04
5.	ติดตั้งลวดเหล็ก ขนาด 95 ตร.มม.	18	เมตร	4.33	78	5.66	101.87
6.	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	6	อัน	55	330	71.83	430.98
7.	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	14	ลูก	135	1,890	176.31	2,468.34
8.	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	27	ลูก	45	1,215	58.77	1,586.79
9.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	1	ต้น	1,520	1,520	1,985.12	1,985.12
10.	ติดตั้ง คอน คอร. 120x120x2000	2	ท่อน	230	460	300.38	600.76
11.	ติดตั้ง คอน คอร. 120x120x2500	2	ท่อน	230	460	300.38	600.76
12.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete1/3/5	2	ลบ.ม.	2,075	4,150	2,709.95	5,419.90
13.	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด	245	735	319.97	959.91
รวมเป็นเงิน					16,229		21,195.07
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							21,195.07

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3060)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW.	11	เมตร	2.27	25	2.97	32.65
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 25-35	2	ชุด	67.50	135	88.16	176.31
3.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	4	ชุด	67.50	270	88.16	352.62
4.	ติดตั้งคบนหัวเสา 2x200	2	อัน	135	270	176.31	352.62
5.	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	1	ชุด	135	135	176.31	176.31
6.	ติดตั้งโคมไฟฟ้าสาธารณะ LED 2x20 W	1	ชุด	420	420	548.52	548.52

	รวมเป็นเงิน	1,255		1,639.03
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,639.03

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3060)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	รื้อถอนชุดพาดสายเหล็กคอนทางโค้ง	1	อัน	115	115	150.19	150.19
2.	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพทส์	3	ลูก	67.67	203	88.37	265.12
3.	รื้อถอนเสา ขนาด 12 ม.	1	ต้น	760	760	992.56	992.56
				รวมเป็นเงิน	1,078		1,407.87
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,407.87

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3060)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	รื้อถอนคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 25-35	1	ชุด	67	67	87.50	87.50
2.	รื้อถอนคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50.70	2	ชุด	67.50	135	67.50	176.31
3.	รื้อถอนแร็คบนหัวเสา 2x200	2	อัน	67.50	135	67.50	176.31
4.	รื้อถอนที่จับลูกรอกแบบแรงต่ำ53-2	1	ชุด	68	68	88.81	88.81
5.	รื้อถอนโคมไฟฟ้าสาธารณะ LED 2x20 W	1	ชุด	210	210	274.26	274.26
6.	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 8 ม.	1	ต้น	578	578	754.87	754.87
				รวมเป็นเงิน	1,193		1,558.06
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,558.06
				รวมเป็นเงิน 4 แผนก	19,755		25,800.03
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4 แผนก			25,800.03

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตามวรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565 ตามคำสั่งที่ กพจ.อด.2 (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565